

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| от « | >> | 2018 года № |
|------|----|-------------|
| | | |
| | | г. Луганск |

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 29 марта 2016 года № 148

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Подпункт 1.1 пункта 1постановления Совета Министров Луганской Народной Республики от 29 марта 2016 года № 148 «Об условиях оплаты труда руководящих работников, специалистов и иных работников территориальных органов Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной Республики (а именно, работников, которые не являются государственными служащими Луганской Народной Республики), государственных учреждений и организаций, которые принадлежат к сфере ее управления» (с изменениями) признать утратившим силу.
- 2. Базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые (тарифные) ставки заработной платы руководящих работников, специалистов и иных работников территориальных органов Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной Республики устанавливаются на основании приложения №1 к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики от 03 ноября 2015 года № 02-04/327/15 «О системе оплаты труда работников государственных учреждений» (с изменениями).
- 3. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 27 апреля 2016 года № 214 «О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики от 29 марта 2016 года № 148» признать утратившим силу.

- 4. Постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 29 сентября 2017 года № 616/17 «О внесении изменений в приложение к постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики от 29 марта 2016 года № 148» признать утратившим силу.
- 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 01.11.2018.

Исполняющий обязанности Председателя Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов